

# Systemintegration ApS

Fredheimvej 9

2950 Vedbæk

CVR-nr. 20330279

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-05-2016



---

Sven Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Systemintegration ApS Fredheimvej 9 2950 Vedbæk
CVR-nr.	20330279
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
<b>Direktion</b>	Lone Schøtt Kunøe, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Consolidated Holdings A/S, Hørsholm
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 0900 København C CVR-nr.: 33963556

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på t.kr. -10.783, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på t.kr. 1.838.799, og en egenkapital på t.kr. 1.810.069.

Årets resultat er påvirket af et fald i børns- og valutakursen på investering i associeret virksomhed. Efter regnskabsårets udløb har der været en stigning i kurserne med deraf følgende positive værdireguleringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovennævnte positive kursudvikling er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-91	-105
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-160.011	263.272
<b>Driftsresultat</b>		<b>-160.102</b>	<b>263.167</b>
Finansielle indtægter	1	151.804	142.492
Finansielle omkostninger		0	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.298</b>	<b>405.658</b>
Skat af årets resultat	2	-2.485	-309
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.783</b>	<b>405.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-110.783	305.349
		<b>-10.783</b>	<b>405.349</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	1.482.757	1.591.782
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.482.757</b>	<b>1.591.782</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.482.757</b>	<b>1.591.782</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61.936
Udsudte skatteaktiver		410	2.895
<b>Tilgodehavender</b>		<b>410</b>	<b>64.831</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>355.632</b>	<b>264.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>356.042</b>	<b>329.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.838.799</b>	<b>1.920.877</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		145	145
Overført resultat		1.709.924	1.820.707
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.810.069</b>	<b>1.920.852</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.796	0
Anden gæld		5.934	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.730</b>	<b>25</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.730</b>	<b>25</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.838.799</b>	<b>1.920.877</b>

Eventualforpligtelser 5

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2015	145	100.000	1.820.707	1.920.852
Betalt udbytte		-100.000		-100.000
Årets resultat		100.000	-110.783	-10.783
<b>Egenkapital 31-12-2015</b>	<b>145</b>	<b>100.000</b>	<b>1.709.924</b>	<b>1.810.069</b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	361	882
Renteindtægter, banker	614	3.227
Valutakursreguleringer	10.415	2.369
Andre finansielle indtægter	140.414	136.014
	<b>151.804</b>	<b>142.492</b>

**2. Skat af årets resultat**

Ændring i udskudt skat	2.485	-181
Regulering af skat tidligere år	0	490
	<b>2.485</b>	<b>309</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ATEA ASA	Norge	24,72	1.773.388	480.406
			<b>1.773.388</b>	<b>480.406</b>

**4. Kapitalandele i associerede virksomheder**

	2015	2014
Kostpris primo	579.697	579.697
Tilgang i årets løb	50.986	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>630.683</b>	<b>579.697</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.012.085	748.813
Årets reguleringer	-160.011	263.272
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>852.074</b>	<b>1.012.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.482.757</b>	<b>1.591.782</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Consolidated Holdings A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.